šių prekių įkainiais arba, jei tokie įkainiai neskelbiami, Tiekėjo pasiūlytais, konkurencingais ir rinką
atitinkančiais įkainiais.

2. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.
2.2. Pradinės Sutarties vertė  yra 23.100,00 eurų (dvidešimt trys tūkstančiai vienas šimtas Eur., 00
ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Maksimali Sutarties kaina įskaitant PVM ir visas
su Prekių tiekimu susijusias išlaidas – 27.951,00 Eur  (dvidešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai
penkiasdešimt vienas Eur., 00 ct.). 
Prekių mato vieneto fiksuotas įkainis ir preliminarus kiekis yra nurodyti šioje lentelėje:

Eil.
Nr.

Prekės pavadinimas
Mato

vienetas
Preliminarus
Prekių kiekis

Prekių mato
vieneto įkainis

Eur
be PVM

1 2 3 4 5
1. Mėsos  subproduktai  –